
Sportovní potvrzení

Prosíme rodiče, aby pro sportovní potvrzení přicházeli se Žádostí o posouzení zdravotní 
způsobilosti k tělesné výchově a sportu. 

Žádost musí být řádně vyplněná od trenéra (musí být vyplněná sportovní úroveň a požadovaný 
druh lékařské prohlídky). V případě výkonnostního sportu je potřeba u vstupní prohlídky (před 
zaregistrováním ve sportovní organizaci, organizované sportovní soutěže) nebo když nebylo 
dosud provedeno, přinést výsledek EKG vyšetření. Na EKG se objednat u dětského kardiologa:

Dětská kardiologie Pardubice s.r.o., Poliklinika Kolf, Masarykovo náměstí 2792, tel. 602 
976 170

Žádanku na vyšetření nepotřebujete. U dalších pravidelných prohlídek již EKG nutné není.

Na každou sportovní prohlídku vezměte  sebou moč.

U vrcholových sportovců může posudek vydat pouze lékař se specializací v oboru tělovýchovné 
lékařství.

U kontaktních sportů (např. rugby, judo, box…) sportovní prohlídku vždy dělá sportovní lékař.

Děkujeme za pochopení.

A.- K. Pediatrie Pardubice s.r.o.

U Divadla 49, 53002 Pardubice


	Sportovní potvrzení

